Resultado Final

A Comissão de TCC do Curso de Administração da Universidade Federal de

Pelotas (UFPel) torna público o Resultado Final do Edital 02/2023:

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

PROFESSOR ORIENTADOR ORIENTANDOS

Ana Paula Lemos Centeno

Bruno Lopes Nogueira (20200923)

Juliano Fernandes de Medeiros (16200788)

Rafael Dias Morales (20200694)

Daniel Lena Marchiori Neto Diego Alves dos Santos (20103155)

Flavia Braga de Azambuja
Isadora Trindade Rodales (19200482)

Rodrigo Scivittaro Oliveira (20102036)

Francielle Molon da Silva

Franciele Sampaio Jansen (20201040)

Maria Carolina Petri Armesto (19200062)

Marina de Oliveira Rosa (19200576)

Nátali Tessmer Ehlert (19200074)

Valesca Oliveira da Silva (20105077)

Luciana Florentino Novo
Margareth Aládia Ramos Flores (14102840)

Noemia Mariano Chaves (15102506)

Isabel Cristina Rosa Barros Rasia Hernesto Ramão Muñoz (12201157)

Isabel Teresinha Dutra Soares Andreia Rocha Sampaio (17105235)

Maitê de Siqueira Brahm Larissa Viégas Nunes (20100377)

Maria da Graça Saraiva Nogueira Kellen Kimberllin Carvalho Dutra (20201966)

Maurel Rosa de Oliveira Raquel Sarubbi Trindade (19200472)

Rosana da Rosa Portella Tondolo Lucas Warnk Kaster (20101889)

Simone Portella Teixeira de Mello Thayná Silva de Oliveira (19200475)

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

PROFESSOR ORIENTADOR ORIENTANDOS

Ana Paula Lemos Centeno
Ana Carolina da Silva Soares (20102049)

Lucas Afonso Borges Rodrigues (18200583)

Caroline Casali
Larissa de Vargas Angeli (21103894)

Yasmin Medeiros de Almeida (20200255)

Francielle Molon da Silva

Emmanuel Souza Garcia (19102087)
Henry Pereira Swensson (19100276)

João Pedro Vargas Rodrigues Lackmam (20103427)

Stefani dos Santos Souza (22202253)
Verônica Cantos Mendes (14200530)

Isabel Cristina Rosa Barros Rasia Tainá Stocker (19201153)

Isabel Teresinha Dutra Soares  Matheus Busnadiego Arriada (19201156)

Luciana Florentino Novo

André Oliveira Cerqueira (19101893)
Bruna Gouvêa Freitas (20100392)

Thaiury Cardozo e Cardoso (19102070)
Vitória da Silva Freda (19102179)

Marcio Barcelos Lutiele Vergara Naveira (16200384)

Maitê de Siqueira Brahm
Flávia Madruga Pires Evangelista (18200715)

Revelin Pereira Gaeta (19200902)
Tainã Silveira Soares (19200923)

Maria da Graça Saraiva Nogueira
Patrick Soares Recart (18200657)

Vagner Nubias de Medeiros (19200338)

Maurel Rosa de Oliveira Nathanael Cuimbra de Souza (15201105)

Priscila Nesello Vítor Matheus Lima da Cruz (18200520)

Rodrigo Serpa Pinto Camila Schmidt (19100628)

Vilmar Antonio Gonçalves Tondolo João Pedro Pardo Vieira (15104561)

Pelotas, 04 de Outubro de 2023.

Prof. Dr. Daniel Lena Marchiori Neto

Presidente da Comissão de TCC do Curso de Administração